

---

## **PACHET CURATENIE 43**

I.D.: 49721600

---

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.724,90 RON - 2.724,90 RON

---

Descriere: apun lichid 5 l. 5 X 17,00 = 85,00 Cos gunoi pedala 18 l. 19 X 32,00 = 608,00 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 35 X 3,30 = 115,50 Saci menajeri 20 l. 50 buc. 60 X 3,00 = 180,00 Lavete bbc 60x60 cm. 22 X 1,20 = 26,40 Lighean 5 l. 20 X 5,00 = 100,00 Lighean 25 l. 10 X 10,00 = 100,00 Galeata 5 l. 16 X 3,00 = 48,00 Galeata 10 l. 4 X 4,50 = 18,00 Cos gunoi pedala 7 l. 23 X 12,00 = 276,00 Burete vase profi 50 X 1,00 = 50,00 Manusi nitril 100 buc. 10 X 58,00 = 580,00 CIF cream 500 ml. 12 X 5,50 = 66,00 Pronto parchet 750 ml 24 X 10,50 = 252,00 Matura Europea 10 X 4,00 = 40,00 Coadă lemn 20 X 1,50 = 30,00 Mop 250 gr. 10 X 4,00 = 40,00 Matura sorg coada lunga 10 X 11,00 = 110,00

---